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Kundeuttalelse: Allkopi automatiserer seg til bedre resultater

“Vi har rett og slett fått kontroll på fakturabehandlingen – dette er den største fordelen med å investere i 
fakturaprogramvare fra Compello! Ingen kan lenger legge en faktura i en skuff og glemme den, sier Ursula Nerland 
Vælitalo, Økonomi- og administrasjonsjef i Allkopi.

Allkopi har tatt et skiftende økonomisk klima på alvor og investert i 
programvare for å få bedre oversikt, spare kostnader og miljø. Det har 
resultert i tidsbesparelser tilsvarende 3 årsverk. I tillegg fikk de betalt 
tilbake investeringen innen 15 måneder! 

Allkopi er Norges største kjede innen grafisk bransje. Bedriften har 26 

avdelinger med totalt 260 ansatte og omsatte i 2007 for 285 MNOK. Selskapet 

ble etablert i 1957 og har i løpet av de siste fem årene levert print, offset/ 

digitaltrykk, storformat og profilprodukter til over 30.000 kunder. Allkopi har 

vært bruker av Compello siden 2004.

Før innføringen av elektronisk fakturabehandling gjorde Allkopi alt 

manuelt. Fakturaene ble punchet, stemplet og sendt ut til 26 lokasjoner. 

Allkopi-kontorene mottok sine fakturaer, og ingen hadde oversikt over hvor 

fakturaene var eller hvor mange som var ute på flyt. Mye tid ble brukt på 

manuelle rutiner og gjenfinning av fakturaer var en vanskelig og tidkrevende 

prosess. I tillegg ble de belastet unødvendige purre- og rentegebyrer. 

Etter innføring av Compello sendes alle fakturaer til hovedkontoret, 

de skannes og fordeles samme dag som de kommer inn. For ytterligere 

effektivisering har Allkopi satt opp regler i Compello slik at fordelingen av 

bilag skjer automatisk. Problemet med gjenfinning er helt borte – Allkopi 

trenger bare å gjøre et søk i Compellos elektroniske arkiv for å finne 

fakturaene de leter etter. I tillegg bruker bedriften mindre penger på purringer 

og gebyrer. Til sammen har Allkopi tjent inn investeringen i å automatisere 

fakturaprosessen på litt over ett år. 

Uten Compello ville de måtte ansette en ekstra ressurs til å følge opp 

fakturaer som var distribuert i organisasjonen. I tillegg til denne besparelsen 

estimerer Allkopi at de frigjør tid tilsvarende 3 årsverk på å ha effektiv intern 

fakturaflyt.

Under innføringen av Compello ble vi overrasket over hvor raskt systemet, 

og brukerne, kom opp å gå. Dette skyldtes dyktige konsulenter hos Compello-

partneren Vitari og ikke minst at Compello i seg selv er et intuitivt program. Selv 

uerfarne databrukere har enkelt kommet i gang med Compello – alt de trenger 

er brukernavn og passord, resten klarer de stort sett selv. Av alle systemer vi 
jobber med er Compello det vi er blitt mest glad i. Compello er for oss et 
problemfritt produkt, sier Nerland Vælitalo.

Compello OCR (Optical Character Recognition) tolker 95 % rett. De gangene 

faktura ikke tolkes er som oftes når vi har fått en ny leverandør. Det er enkelt å 

legge inn en ny leverandør - og tolkingen går da automatisk neste gang.

Miljøbesparelser er viktig for Allkopi. Selskapet er i gang med å bli sertifisert 

gjennom Stiftelsen Miljøfyrtårn som tilbyr miljøsertifisering som hjelper 

virksomheter til å drive lønnsomt og miljøvennlig. Compello er her en viktig 

bidragsyter når det gjelder å spare miljøet for unødvendig papir. I tillegg sparer 

selskapet plass fordi de slipper permer og unødvendig arkivering. For ytterligere 

miljøbesparelser skal Allkopi ta i bruk Compello e-import, slik at de kan motta 

fakturaer elektronisk uten at disse skannes. 

Slik skal vi gjøre fakturabehandlingen enda bedre samtidig som vi sparer miljøet: 

Vi får fortsatt en del fakturaer på pair fra våre leverandører som vi skanner for å 

få de inn i Compello. Nå skal vi jobbe videre med å få alt direkte inn i Compello 

elektronisk ved hjelp av Compello e-import.

FAKTA:
Antall bilag pr. år: 		  Over 10 000

Antall brukere: 		  55

Økonomisystem: 		  Visma Business

Compello-forhandler: 	 Vitari

Antall lokasjoner: 		  26


